

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2020/0672/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 23R-874/2020 ze dne 9.12.2020

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO ÚMČ P-4

Ing. Iveta Šimová, referent OSIO ÚMČ P-4

IČ 00063584, DIČ CZ 00063584

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: NEREUS, s.r.o.

zapsaný v OR sp. zn. C110751, vedená Městským soudem v Praze

zastoupený: Tomášem Hubáčkem, jednatelem

se sídlem Markušova 1632/2, 149 00 Praha 4

IČ 27401235, DIČ CZ27401235

Bankovní spojení:

Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 15R-570/2020 ze dne 19.8.2020 byla dne 1.9.2020 se zhotovitelem NEREUS, s.r.o., Markušova 1632/2, 149 00 Praha 4, IČ 27401235 uzavřena smlouva o dílo č. SML/2020/0672/OSIO na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „**Branické divadlo, Branická 411, Praha 4 - oprava EPS a slaboproudých rozvodů**“.

1.2. Předmětem tohoto dodatku se předmět díla rozšiřuje o vícepráce, spočívající ve výměně dveří do šatny v suterénu objektu za protipožární, provedení panikového kování včetně úprav u dveří chráněné únikové cesty, centrálního klíče, ovládání vzduchotechniky objektu přes systém elektronické požární výměně signalizace a rozmístění fluminiscenčních tabulek.

II.

Cena díla

2.1. Cena víceprací bez DPH činí 258.487,00 Kč

Cena méněprací bez DPH činí 100.409,00 Kč

Výsledkem je navýšení o 158.078,00 Kč bez DPH, což je 191.274,38 Kč vč. 21% DPH.

2.2. Celková cena za dílo po započtení méně a víceprací:
2.185.611,00 Kč bez DPH
458.978,31 Kč DPH 21%
2.644.589,31 Kč vč. DPH

Cenová nabídka zhotovitele na vícepráce a rozpočet méněprací je přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla se prodlužuje o 77 kalendářních dnů.

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2020/0672/OSIO ze dne 1.9.2020 zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

16-12-2020

V Praze dne.....

[Redacted Signature]

Irena Michalcová,
starostka městské části Praha 4

[Redacted Signature]

Tomáš Hubáček,
jednatel NEREUS, s.r.o.

Příloha č.1 rozpočet víceprací a méněprací

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne.....16-12-2020

[Redacted Signature]

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

[Redacted Signature]

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

ROZPOČET v Kč bez DPH 21%

Příloha č.1 k dodatku

Vícepráce + materiál

Rozpis vnitřní dveře do sálu - 3 ks

SP002455	1 bod - tlačná hrazda	2 230,00	6	13 380,00
AA000255	SET TÁHEL 2 BOD	1 640,00	3	4 920,00
AA000261	Klika otočná s otv. Na cyl. Půlvložku	1 740,00	3	5 220,00
103386	GEZE-TS 2000 V - tělo - stříbrná EV1	757,00	6	4 542,00
055756	GEZE-TS 2000 - montážní deska - tělo - pozink	117,00	6	702,00
102421	GEZE-TS 2000 / 4000 - rameno - stříbrná EV1	195,00	6	1 170,00
8535	TS - Koordinátor dvířeního zavírání	610,00	3	1 830,00
	demontáž staré a montáž paniky a zavíračů	4 400,00	3	13 200,00
celkem za položky				44 964,00

Rozpis vnější dveře čelní - 2 ks

SP002455	1 bod - tlačná hrazda	2 230,00	4	8 920,00
AA000255	SET TÁHEL 2 BOD	1 640,00	2	3 280,00
AA000261	Klika otočná s otv. Na cyl. Půlvložku	1 740,00	2	3 480,00
102789	GEZE-TS 4000 - tělo - stříbrná EV1	1 670,00	4	6 680,00
049240	GEZE-TS 4000 - montážní úhelník - stříbrná EV1	549,00	4	2 196,00
102421	GEZE-TS 2000 / 4000 - rameno - stříbrná EV1	195,00	4	780,00
8535	TS - Koordinátor dvířeního zavírání	610,00	2	1 220,00
	demontáž staré a montáž paniky a zavíračů	4 400,00	2	8 800,00
celkem za položky				35 356,00

Rozpis vnější dveře boční - 1 ks

SP002455	1 bod - tlačná hrazda	2 230,00	2	4 460,00
AA000255	SET TÁHEL 2 BOD	1 640,00	1	1 640,00
AA000363	Koule otočná s otv. Na cyl. Půlvložku	1 740,00	2	3 480,00
102789	GEZE-TS 4000 - tělo - stříbrná EV1	1 670,00	2	3 340,00
049240	GEZE-TS 4000 - montážní úhelník - stříbrná EV1	549,00	2	1 098,00
Multifix	el. Otvírač pro panikové zámky	4 667,00	1	4 667,00
102421	GEZE-TS 2000 / 4000 - rameno - stříbrná EV1	195,00	2	390,00
8535	TS - Koordinátor dvířeního zavírání	610,00	1	610,00
	demontáž staré a montáž paniky a zavíračů	5 000,00	1	5 000,00
celkem za položky				24 685,00

Rozpis vnitřní dveře schodiště - 1 ks

103386	GEZE-TS 2000 V - tělo - stříbrná EV1	757,00	2	1 514,00
055756	GEZE-TS 2000 - montážní deska - tělo - pozink	117,00	2	234,00
102421	GEZE-TS 2000 / 4000 - rameno - stříbrná EV1	195,00	2	390,00
8535	TS - Koordinátor dvířeního zavírání	610,00	1	610,00
	demontáž staré a montáž paniky a zavíračů	2 400,00	1	2 400,00
celkem za položky				5 148,00

Rozpis generální klíč

	cylické vložky a půlvložky - systém gen. klíč. 28ks	35 000,00	1	35 000,00
	demontáž staré a montáž cylické vložky	2 400,00	1	2 400,00
	Dopravné Praha			1 200,00
celkem za položky				38 600,00

Rozpis fluminescenční tabulky Svítivost: 400 mcd/m2 po 10 min. (dosvit 5400 min)

Tabulky	FLZ01 - Únikový východ vpravo 20x10 plastová	75,00	1	75,00
	FLZ08a - Únikové schodiště vlevo nahoru 20x10 plastová	75,00	1	75,00
	FLZ03 - Nouzový východ - nad dveře 20x10 plastová	75,00	10	750,00
	FLZ07a - Únikové schodiště vpravo dolů 20x10 plastová	75,00	3	225,00
	FLZ10 - Hasící přístroj 20x20 plastová	115,00	13	1 495,00
Nouzové sv.	PIKTOGRAM MAGION LED EMERGENCY NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ	49,00	26	1 274,00
	montáž tabulek	1 947,00	1	1 947,00

celkem za položky	5 841,00
--------------------------	-----------------

Rozpis protipožární dveře šatna 1PP

	Protipožární dvoukřídlé vnitřní dveře EI 30 DP3 kouřotěsné,		1	90 490,00
	historické, barva ořech			
	demontáž staré a montáž dveří	4 800,00	1	4 800,00

celkem za položky	95 290,00
--------------------------	------------------

Rozpis vypínání VZT přes EPS

	kabel prařlador 2x1,5	21,00	20	420,00
	EATON JISTIČ PL6-16/B/1 6KA	65,00	1	65,00
	ELKO EP RELÉ VS116K AC230,AC/DC24V	350,00	1	350,00
	SCHNEIDER TESYS STYKAČ LC1D95P7 3P 95A 1Z+1V 230VAC	4 900,00	1	4 900,00
	montáž ovládací VZT	2 868,00	1	2 868,00

celkem za položky	8 603,00
--------------------------	-----------------

Celkem	258 487,00
---------------	-------------------

Měněpráce + materiál**Rozpis** Práce a materiál dle CN

	požární konzole s přidržnými magnety - kompletní	2 805,00	1	2 805,00
	požární hrazdy - doplnění dveří ze sálu -	7 126,00	9	64 134,00
	montáž	33 470,00	1	33 470,00

celkem za položky	100 409,00
--------------------------	-------------------

Rozpis Rozdíl Vícepráce a Měněpráce

	Vícepráce celkem			258 487,00
	Měněpráce celkem			- 100 409,00

Celkem rozdíl VP a MP	158 078,00
------------------------------	-------------------

DPH 21% 33 196,38

Vypracoval: Hubáček Tomáš 26.11.2020

